东莞市科雅电子科技有限公司
厂 址：广东省东莞市常平镇朗贝村常泰新村四街 128 号 TEL:（86）0769- 83919069
网 址：http://www.dgkeya.com FAX:（86）0769- 83500269
规 格 书
PROUCTAPPROVAL SHEET
客户名称： 立创商城
Customer
品 名： 径向引线独石电容器

Result
CT4-1206B105K101F3 900～1100nF ≤3.5% ≥1×108Ω 100V×2.5倍 OK
订货代码 Ordering Code
A
产品类别
Product Type
B
本体外形尺寸规格（长×宽）
Nominal Body Size（Length ×Width±0.05）
CT4
CT4 II 类径向引线独石电容器
CT4 Class II radial lead monolithic capacitors
1206 3.20×1.60mm
C
温度特性
Temperature Characteristic D
标称容量
Nominal Capacitance C
B X7R ±15% -55～+125℃ 105 1uF
E
容量偏差
Tolerance F
额定电压
Rated Voltage
K ±10% 101 100V
G
包装方式
Packaging Style
H
脚距（单位：mm）
Lead Space（Unit：mm）
Blank
散包装 1000PCS/包
Bulk 1000PCS/BAG
F3 5.08mm
I
引线材质
Wire material
规 格
Specifications
线 径
Wire diameter
导电率
Line conductivity
盐雾线
Salt spray line
镀锡铜包钢线
Tin plated copper clad steel wire
Φ0.50mm±0.05mm 16.6~18%
镀锡铜线
Tin plated copper wire
尺寸、工作电压及容量关系表 Size Code and Voltage VS Capacitance
尺寸
规格
Size
Code
外形
Shape
尺寸（单位：mm）
Dimensions（Unit：mm） 工作
电压
VoltageF
（脚距）
L
（脚长）
H (宽) W （高） T（厚）
1206 5.08±0.5 10±2 6.0Max 6.5Max 5.0Max 100V
东莞市科雅电子科技有限公司